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Bislev Kirke danner rammen en velgørenhedskoncert

Nu bliver en »Ukrainsk julekoncert« i Bislev snart et 
meget håndgribeligt eksempel på hvordan der skabes 
midler til det humanitære arbejde.

Y’s Man Christen Kristensen fortæller, at Nibe Y’s Men’s 
Club i kølvandet på »Tænd et lys i mørket« som blev 
afviklet i december 2024, fandt anled-ning til at følge op 
med endnu et velgørenheds-arrangement. Christen gik 
igang med og søge et alternativ til lysfesten, idet den 
krævede en stor indsats og det var ikke muligt og finde 
den, men appelsinen i turbanen faldt, da han fik kontakt 
til Oksana Petroke og hendes velgørenhedsarbejde for 
Ukraine

- Det berører mange af os i Nibe Y’s Men’s Club, at der er 
krig i Ukraine, og så mange mennesker hver dag lider under 
krigen, så derfor blev vi hurtigt enige om at forsøge at gøre 
en forskel ved at hjælpe, også der, hvor det ikke drejer 
som krudt og kugler, men også hjælp til dem der lider på 
grund af krigen.  Christen Kristensen havde ikke svært 
ved at overbevise sine klubkammerater og fik 100% til-
sagn, og beslutningen blev, at der skulle holdes en 
velgørenhedskoncert, hvor hele overskuddet skal gå til 
ofrene i Ukraine, og efter en snak med Oksana, tog 
Christen kontakt til Lions Club i Nibe for at høre om de var 
med på idéen - og det var de. Derfor er det nu de to 
lokale organisationer, som står som arrangører af 
velgørenhedskoncerten, som finder sted i Bislev Kirke 
søndag den 21. december. 

Bislev synger for Ukraine – julekoncerten bliver til håb og hjælp
Søndag den 21. december KL.14.00

Få en god oplevelse - og støt den gode sag!

Nibe Festival også med.
En kontakt til Peter M øller fra Nibe Festival bar også 
frugt, og det betyder at de tre samarbejdspartnere 
hver byder ind med 10.000 kroner i »startkapital« 
til det samlede indsamlingsresultat.

Udgifter til koncerten afholder Lions Club og Y’s 
Men’s Club, og indtægterne fra billetsalget og andre 
donatio-ner går til Oksana Petrokes hjælpearbejde for 
ældre og enlige i Ukraine.

Hvor gavner hjælpen.
Et af de indsats steder, som får hjælp som følge af 
ind-samlingen er plejeafdelingen i Vytjivka, Ukraine, 
hvor der bor enlige og ældre, som ikke længere kan 
klare sig selv. Mange af beboerne er »helt alene i 
verden«, uden familie eller pårørende, og mange lider 
af sygdomme eller følger efter ulykker i forbindelse 
med krigen. - Personalet gør en kæmpeindsats for at 
skabe et varmt, menneskeligt og trygt hjem, men 
ressourcerne er meget begrænsede, så afdelingen 
har kronisk brug for praktisk og materiel støtte, ifølge 
Oksana Petroke. For at nævne et helt konkret 
eksempel på, hvor det i livet virkelig gør ondt, og hvor 
man kan gøre en kæmpe forskel ved velgørende 
arbejde. Vi er utrolig glade for at vi har Lions Club med 
på vognen  slutter Christen.

 Se også artikel i 
https://www.e-pages.dk/nibeavis/740734887/ 
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